2

Руководителю Управления по сбыту ООО «КВГ»
                 В.А. Генераловой
от ________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
Адрес: ____________________________________
__________________________________________
Телефон: __________________________________
Паспорт: серия _________ № _________________
Выдан ____________________________________
__________________________________________
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять оплату за коммунальные услуги холодного водоснабжения и(или) водоотведения, как надлежащее исполнение в порядке ст. 313 ГК РФ, за потребителя услуг
_______________________________________________________________________________
                                                             (указать Ф.И.О. гражданина, за которого вносится оплата)
по лицевому счёту № __________________, открытому в отношении объекта по адресу__________________________________________________________________________в сумме _______________________ рублей.

«____» ____________ 20 ____ г.                                        __________/_____________________/
                                                                                                                                                                                    (подпись заявителя)

	Руководитель управления по сбыту
	В.А. Генералова